
 

 

 

 

 

 

1/4  

Objednávka 

k vytvoření studie, která specifikuje účel, funkci, design, rozsah a standard na 
projektovou dokumentaci 

 

 

 

OBJEDNATEL: 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka 

se sídlem: Na Příkopě 16, 11000 Praha 1 

IČO: 70837881, 

DIČ: CZ70837881  

bankovní spojení: PPF Banka Praha  

číslo účtu: 
zastoupená: ředitelem  
(dále jen „Objednatel“) 
 
DODAVATEL: 

BYDLEX s.r.o. 

se sídlem: U Zvonařky 994/15, 120 00 Praha 2  
IČO:  05420237 

DIČ:  CZ05420237 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 263341 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 
zastoupená: Ing. Vladimírem Bartošem, jednatelem společnosti 
(dále jen „Dodavatel“)  



 

2/4  

I.  

Předmět Objednávky 

1. Předmětem plnění dle této Objednávky je vytvoření studie, která specifikuje účel, funkci, design, 
rozsah a standard na projektovou dokumentaci ke stavebnímu povelní pro výběr zhotovitele 

k projektu „Energetické úspory na VOŠ a SPŠ na elektrotechnické Fr. Křižíka“ (dále jen 
„studie“).   

2. Dodavatel se na základě této Objednávky zavazuje pro Objednatele vytvořit studii. Studie bude 
navazovat na zpracovanou dokumentaci „Energetické úspory na VOŠ a SPŠ na elektrotechnické 
Fr. Křižíka“ realizovanou v systému Design&Build dle Conditions of Contract for Plant & 
Design-Build v českém překladu Smluvní podmínky pro DODÁVKU TECHNOLOGICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ A PROJEKTOVÁNÍ-VÝSTAVBU (tzv. Yellow Book), vypracované federací 
FIDIC, First Edition z roku 1999, český překlad CACE 2016  (dále jen „Služby“) a Objednatel 

se za tyto Služby zavazuje zaplatit cenu stanovenou v souladu s čl. III této Objednávky. Bližší 
popis Služeb je uveden v příloze č. 1 této Objednávky.  

3. Dodavatel se zavazuje zajistit pro plnění Služeb realizační tým v takovém složení a s takovým 
vzděláním, zkušenostmi a kvalifikací, které garantují poskytování Služeb na vysoké úrovni.  

 

II.  

Doba plnění 
1. Tato Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv (dále jen „registr smluv“) dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků 
nad 50.000,-Kč bez DPH, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Termín plnění Služeb je do 5-ti měsíců od podpisu objednávky.  

 

III.  

Cena 

 

1. Celková cena za poskytování Služeb dle této Objednávky je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná, a to ve výši: 

CENA BEZ DPH 146.000 Kč 

DPH 30.660 Kč 

CENA VČETNĚ DPH 176.660 Kč 

(dále jen jako „Cena“) 

2. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením předmětu Objednávky. Cena obsahuje i 

případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby splnění 
Objednávky. V rámci Ceny se Dodavatel zavazuje provést i dodávky a služby výslovně 
neuvedené v této Objednávce, které jsou však nezbytné pro řádnou realizaci a dokončení Služeb.  

 

IV.  

Platební podmínky 

1. Faktura – daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě protokolu 

o předání a převzetí Služeb, jehož originál s uvedením jména a podpisu Objednatele a Dodavatele 

(dále jen „Protokol“) a bude přiložen u faktury.   



 

3/4  

2. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu Protokolu oběma smluvními stranami.   

3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury – daňového dokladu. Dodavatel je povinen 

doručit Objednateli fakturu elektronicky. 

4. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele. 

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované 
Objednatelem. Musí tedy obsahovat minimálně tyto údaje: 

- údaje Objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ; 
- údaje Dodavatele, sídlo, IČO, DIČ; 
- evidenční číslo daňového dokladu; 
- bankovní spojení Dodavatele; 

- datum vystavení daňového dokladu; 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění; 
- číslo Objednávky; 

- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem; 

- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.); 
- případně další údaje stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury. 

 

V.  

Smluvní sankce 

1. Neposkytne-li Dodavatel Služby řádně a včas dle této Objednávky, zavazuje se uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny bez DPH uvedené v čl. III odst. 1 této 
Objednávky za každý započatý den prodlení. Toto ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje nárok 
Objednatele na náhradu škody vzniklé v případě nesplnění závazků vyplývajících ze smluvního 
vztahu.  
 

VI.  

Řešení sporů a ukončení Objednávky 

1. Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této Objednávky, 
především dohodou. 

2. Objednatel je oprávněn tuto Objednávku kdykoliv vypovědět, a to i bez udání důvodu, přičemž 
výpověď je účinná okamžikem jejího doručení Dodavateli.  

 

VII.  

Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Objednávce nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, a udělují svolení k jejímu užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Objednávka obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, 
a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem. 



 

4/4  

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Objednávce 
žadatelům. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

5. Objednávka je vyhotovena elektronicky, přičemž Dodavatel po obdržení Objednávky 
Objednávku elektronicky podepíše a je povinen bez zbytečného odkladu ji zaslat Objednateli, 

který zajistí zveřejnění v registru smluv. 

6. Nedílnou součást této Objednávky tvoří následující přílohy:  
Příloha č. 1 - Rozsah služeb Dodavatele 

 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

Objednatel Dodavatel 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka  

podepsáno elektronicky  
 
 

BYDLEX s.r.o. 
 jednatel 

podepsáno elektronicky  
 

  


